年　　月　　日（様式１）

可児市長　様
申請者
住所（所在地）
氏名（会社・団体及び代表者氏名）
連絡先電話番号　(       )       －　　　　　FAX　(　　　)　　　－
E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

広報紙広告掲載申請書

次のとおり申請します。
記

１　申請する広告　　可児市広報紙「広報かに」　　種広告　　　　刷り　　　枠分
　　　　※1種広告の場合は、２色もしくはカラー刷り、２種広告はカラー刷りのみ

２　掲載希望期間　　　　　　　年　　月号　～　　　年　　月号

３　広告掲載料金の支払い
　　広告掲載が決定されたときは、広告掲載料金として、　　　　　　　　円を指定された日までに納入します。

下記すべての事項を確認し、遵守のうえ、申請します。（□にチェックをしてください）
☐ 可児市広告掲載取扱要綱、可児市広告掲載基準及び広報かに広告募集要項を遵守します。
☐ 市税（国民健康保険税を含む）納付状況調査に同意します。
☐ 広告掲載期間の変更または取り下げをする場合は、掲載変更・取り下げ希望号発行日
の40日前までに広報紙広告掲載変更・取り下げ申出書を提出します。

注意事項
１　この申請書は、掲載希望号発行日の50日前までに提出してください。
２　この申請書には、広告原稿（案）を添付してください。